Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об изменении адреса объекта
недвижимости, расположенного
в квартале № 374 города
Благовещенска

В целях упорядочения адресов объектов недвижимости,

в соответствии с постановлением мэра города Благовещенска от 03.09.2008
№ 2856 «Об адресации объектов недвижимости на территории города
Благовещенска»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Адрес объекта недвижимости – административно-производственной
базы, расположенной в квартале № 374 города Благовещенска на земельном
участке с кадастровым номером 28:01:020374:2, ул. Театральная, 226
изменить на ул. Театральная, 230.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
города Благовещенска внести в адресный реестр города Благовещенска
указанное в п. 1 настоящего постановления изменение.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования
в сетевом издании «Официальный сайт Администрации города
Благовещенск».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]